
D  A  T  I     A   N  A  G  R  A  F  I  C  I

CODICE FISCALE o  P.IVA (obbligatorio)

COGNOME NOME

RAG.SOCIALE(Pers.giuridiche)
 (ovvero denominazione e natura giuridica)

DATA DI NASCITA SESSO     M          F  COMUNE ( O STATO ESTERO) DI NASCITA

RESIDENZA
(via , piazza, n.civico,scala, int,frazione)

C.A.P. COMUNE PROVINCIA

EMAIL: N.TELEFONO 

RECAPITO C/O

VIA CIVICO

C.A.P. COMUNE PROVINCIA

C H I E D E :

      L' ISCRIZIONE A RUOLO DEI LOCALI DAL

IN QUALITA' DI

      LA VARIAZIONE INDIRIZZO via , piazza, n.civico,scala, int,frazione

CAP COMUNE PROVINCIA

      LA CESSAZIONE/SOSPENSIONE DAL RUOLO DEI LOCALI DAL

(motivo per cui si chiede la cessazione/sospensione)

      LA VOLTURA DELL'UTENZA  DAL GIORNO attualmente intestata a

COGNOME NOME

Data di nascita Codice Fiscale

PARTICOLARI CONDIZIONI D'USO :

N° -  Riduzione della tassa, art. 4,10,13,14 regolamento comunale Ta.R.E.S. dall'anno 20……

2 - 70% (quota fissa della tariffa) Riduzione distanza punto di raccolta oltre 800 ml.

3 - 25% (riduzione superficie tassabile) Attività artigianali smaltimento rifiuti speciali tossici o nocivi

4 -15% (riduzione superf.tassabile) Attiv.industriali capannoni di produz.smaltim.rifiuti speciali tossici o nocivi

5 -30% locali commerciali o artigianali adibiti ad uso stagionale o non continuativo.

NOTE: R I S E R V A T O     P R O T O C O L L O

D A T I  D E L L' I M M O B I L E  NUM.  1

 COMUNE   DI   MASSA D'ALBE
Provincia di L'AQUILA

1 -esenzione per abitaz. occupate da persone assistite in modo permanente dal comune o in disagiate condizioni 

socioeconomiche attestate dal comune o per locali di associaz.senza scopo di lucro interamente finanziate dal comune

DENUNCIA   DEI   LOCALI   ED  AREE  TASSABILI AGLI EFFETTI DEL TRIBUTO

SUI RIFIUTI  (TARI) 

20/11/2020MODELLO DENUNCIA TARI_



FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEG.

SUP.TASSABILE MQ UTENZA DOMESTICA:        ABITAZIONE        PERTINENZA  NUMERO OCCUPANTI

RIDUZIONE N°                UTENZA NON DOMESTICA CAT.               (vedi fondo pag.)

UBICATO  IN VIA CIV. FRAZ.

D A T I  D E L L' I M M O B I L E  NUM.  2

FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEG.

SUP.TASSABILE MQ UTENZA DOMESTICA:        ABITAZIONE        PERTINENZA  NUMERO OCCUPANTI

RIDUZIONE N° UTENZA NON DOMESTICA CAT.               (vedi fondo pag.)

UBICATO  IN VIA CIV. FRAZ.

D A T I  D E L L' I M M O B I L E  NUM.  3

FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEG.

SUP.TASSABILE MQ UTENZA DOMESTICA:        ABITAZIONE        PERTINENZA  NUMERO OCCUPANTI

RIDUZIONE N° UTENZA NON DOMESTICA CAT.               (vedi fondo pag.)

UBICATO  IN VIA CIV. FRAZ.

D A T I  D E L L' I M M O B I L E  NUM.  4

FOGLIO PARTICELLA SUB. CATEG.

SUP.TASSABILE MQ UTENZA DOMESTICA:        ABITAZIONE        PERTINENZA  NUMERO OCCUPANTI

RIDUZIONE N° UTENZA NON DOMESTICA CAT.               (vedi fondo pag.)

UBICATO  IN VIA CIV. FRAZ.

DATA FIRMA

CATEGORIA

1 Musei,biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto
2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi
3 Stabilimenti balneari
4 Esposizioni, autosaloni
5 Alberghi con ristorante
6 Alberghi senza ristorante
7 Case di cura e riposo,Ospedali
8 Uffici, agenzie, studi professionali
9 Banche ed istituti di credito

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli
11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze
12 Attività artigianali tipo botteghe (falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucchiere)
13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto
14 Attività industriali con capannoni di produzione
15 Attività artigianali di produzione beni specifici
16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub
17 Bar, caffè, pasticceria
18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari
19 Plurilicenze alimentari e/o miste
20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio
21 Discoteche, night club

Denuncia di Inizio, cessazione o variazione dell'occupazione o conduzione:

1) La denuncia deve essere presentata entro il 20 gennaio dell'anno successivo a quello dell'inizio dell'occupazione

2) La cessazione o la variazione nel corso dell'anno da diritto al rimborso di quota parte della tariffa a decorrere dal 

giorno dell'avvenuta cessazione o variazione se la comunicazione è trasmessa al comune entro i successivi 60 giorni. 

Decorso tale termine non si ha diritto al rimborso per l'annualità oggetto di variazione o cessazione.

IL SOTTOSCRITTO DICHIARA, SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITÀ, CHE LE INDICAZIONI SOPRA FORNITE SONO RISPONDENTI A VERITÀ'.

UTENZE NON DOMESTICHE

20/11/2020MODELLO DENUNCIA TARI_


